
 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy zamówienia publicznego na:  

zakup wraz z dostawą foteli biurowych oraz krzesła konferencyjnego dla WIOŚ 
w Rzeszowie oraz Delegatury WIOŚ w Tarnobrzegu i Jaśle (w podziale na 
części).  
 
AT.272.1.35.2023.mp 
 
o szacunkowej wartości netto: 22764,23 zł  
 

1. Informacja o ogłoszeniu  
 

W dniu 13.12.2023 r.: 
­ opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej WIOŚ; 
­ wysłano do niżej wymienionych Wykonawców ogłoszenie o zamówieniu: 

1) Ekostyl s.c. Krzysztof Zemrys, Piotr Kawalec, ul. Malczewskiego 6/29 ul. 
Podkarpacka 23B, 35-082 Rzeszów 

2) Domino Tarnobrzeg, ul. Targowa, 39-400 Tarnobrzeg 
3) Kreo Styl Linda Mazur, ul. Hanasiewicza 22, 35-1032 Rzeszów 
4) Salon krzeseł i mebli biurowych P.P.H.U „Euro-Styl” S.C., Al. Batalionów 

Chłopskich 2A, 35-103 Rzeszów,  
5) Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta Skarbiecka, ul. Armii 

Krajowej 4a lok. 125, 35-307 Rzeszów,  
6) DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 
7) CentrumKrzesel.pl, ul. Ostródzka 53, 03-289 Warszawa 

 
2. Złożone oferty  

 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.12.2023 r., złożono następujące 
oferty: 

2.1) Część I –  25 szt. foteli biurowych 
 

• Oferta nr 1 – DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-007 
Mełgiew, cena oferty brutto 11992,50 zł, model/typ fotela, nazwa 
producenta - HIT-R/NOWY STYL 

• Oferta nr 2 – Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta 
Skarbiecka, ul. Armii Krajowej 4A, 35-307 Rzeszów, cena oferty brutto 
19250,00 zł, model/typ fotela, nazwa producenta – HALMAR 
ADMIRAL 

  



2.2) Część II - 1 szt. fotel biurowy PREMIUM, 
 

• Oferta nr 1 – DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-007 
Mełgiew, cena oferty brutto 2337,00 zł, model/typ fotela, nazwa producenta 
- MAJOR/UNIQUE 

• Oferta nr 2 – Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta 
Skarbiecka, ul. Armii Krajowej 4A, 35-307 Rzeszów, cena oferty brutto 
1190,00 zł, model/typ fotela, nazwa producenta – HALMAR 
AMBASADOR  

 
2.3) Część III - 1 szt. krzesło konferencyjne z podłokietnikami 

 
• Oferta nr 1 – DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-007 

Mełgiew, cena oferty brutto 738,00 zł, model/typ krzesła, nazwa 
producenta - Set Net Arm GROSPOL  

• Oferta nr 2 – Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta 
Skarbiecka, ul. Armii Krajowej 4A, 35-307 Rzeszów, cena oferty brutto 
270,00 zł, model/typ krzesła, nazwa producenta - HALMAR 
AMBASADOR. 

 
3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert  
 

Cena 100% przedstawia się następująco: 
 

3.1) Część I – 25 szt. foteli biurowych  

Nr oferty Wykonawca 

Punktacja w 
kryterium oceny 

ofert – cena 
100% 

1. DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-
007 Mełgiew 100 pkt  

2.  Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta 
Skarbiecka, ul. Armii Krajowej 4A, 35-307 Rzeszów 62,30 pkt  

 
  



3.2) Część II – 1 szt. fotel biurowy PREMIUM  

Nr oferty Wykonawca 

Punktacja w 
kryterium oceny 

ofert – cena 
100% 

1. DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-
007 Mełgiew 100 pkt  

2.  Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta 
Skarbiecka, ul. Armii Krajowej 4A, 35-307 Rzeszów 

nie podlega 
ocenie  

 
3.3) Część III – 1 szt. krzesło konferencyjne z podłokietnikami   

Nr oferty Wykonawca 

Punktacja w 
kryterium oceny 

ofert – cena 
100% 

1. DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-
007 Mełgiew 100 pkt 

2.  Pracownia Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz Marta 
Skarbiecka, ul. Armii Krajowej 4A, 35-307 Rzeszów 

nie podlega 
ocenie  

 
4. Wybór oferty w zakresie części I, II i III  

 
• Nazwa: DOMI STYL Maciej Banaszek 
• Adres Wykonawcy: Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 
• NIP: 9461425015 
• REGON: 368594000 

 
Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto:  
 

• w zakresie części I - 25 szt. foteli biurowych: 
9750,00 zł/ 11992,50 zł,  

• w zakresie części II – 1 szt. fotel biurowy PREMIUM: 
1900,00 zł/ 2337,00 zł, 

• w zakresie części III – 1 szt. krzesło konferencyjne z podłokietnikami:  
600,00 zł/ 738,00 zł. 

 



5. Uzasadnienie wyboru 
Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  

 
 

Rzeszów, 18.12.2023 r.  
 

Podkarpacki Wojewódzki 
Inspektor Ochrony Środowiska 

(-) 
Krystyna Sołek 


	zakup wraz z dostawą foteli biurowych oraz krzesła konferencyjnego dla WIOŚ w Rzeszowie oraz Delegatury WIOŚ w Tarnobrzegu i Jaśle (w podziale na części).
	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	4. Wybór oferty w zakresie części I, II i III
	5. Uzasadnienie wyboru


